Дума Сладковского сельского поселения
Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области

четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 30.08.2018 № 95-НПА с. Сладковское

Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в
администрации Сладковского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом № 25-ФЗ от 02.03.2007 г. «О
муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Свердловской
области от 14.06.2005 г. № 49-03 «О Реестре должностей муниципальной
службы, учреждаемых в органах местного самоуправления муниципальных
образований, расположенных на территории Свердловской области, и в
муниципальных органах, не входящих в структуру органов местного
самоуправления этих муниципальных образований», рассмотрев экспертное
заключение Государственно-правового департамента Губернатора
Свердловской области и Правительства Свердловской области от 18.07.2018 г.
№ 458-ЭЗ по результатам правовой экспертизы Решения Думы Сладковского
сельского поселения от 28.12.2017 г. № 32-НПА «Об утверждении Реестра
должностей муниципальной службы, учреждаемых в органах местного
самоуправления Сладковского сельского поселения», руководствуясь Уставом
Сладковского сельского поселения, Дума Сладковского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в
администрации Сладковского сельского поселения (прилагается).

2. Решение Думы Сладковского сельского поселения от 28.12.2017 г.
№ 32-НПА «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы,
учреждаемых в органах местного самоуправления Сладковского сельского
поселения» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее Решение в печатном средстве массовой
информации Думы и Администрации Сладковского сельского поселения
«Информационный вестник» и разместить на официальном сайте Сладковского
сельского поселения в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
(председатель

поселения
.П. Фефелова

комиссию по
В.НЛавров)
Председате.
Сладковс

местному самоуправле

ления
отапов

безопасности

льского
Л

Утвержден:
Решением Думы

Сладковского сельского поселения
от 30 августа 2018 г. № 95-НПА

РЕЕСТР
должностей муниципальной службы в администрации

Сладковского сельского поселения

1. Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения
исполнения полномочий администрации Сладковского сельского поселения.

1.1. Должности муниципальной службы, учреждаемые для
обеспечения исполнения полномочий администрации Сладковского
сельского поселения, относящиеся к высшим должностям:

- заместитель Главы администрации.

1.2. Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения
исполнения полномочий администрации Сладковского сельского поселения,
относящиеся к старшим должностям:

- главный специалист;
- ведущий специалист.

1.3. Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения
исполнения полномочий администрации Сладковского сельского поселения,
относящиеся к младшим должностям:

- специалист I категории.